Kông Chro, ngày 21 tháng 6 năm 2021

Từ ngày 21/06/2021 đến ngày 27/06/2021

VĂN PHÒNG

--------------------

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
--------------------------------------

LỊCH CÔNG TÁC

--------------------

UBND HUYỆN KÔNG CHRO

Người tham giaĐịa điểmNội dungThời gianNgày

Lđ UBPhòng họp UB(8h) làm việc với Đoàn kiểm tra số 23706:3024/06/2021

Đ/c ẨnPhòng họp UB(8h) làm việc với Đoàn kiểm tra số 23706:30

Đ/c NamPhòng họp BCH(8h) hội nghị giao ban công tác Đảng tháng 606:0023/06/2021

Đ/c Ẩn
(8h30) làm việc với đoàn công tác của tỉnh
về kiểm tra các dự án bố trí ổn định dân di cư
tự do

08:0022/06/2021

Đ/cSở Giáo dục và Đào tạo
(8h) dự Hội nghị trao đổi, thống nhất làm rõ
những nội dung còn vướng mắc, hoàn thiện
các kế hoạch trình UBND tỉnh phê duyệt

07:00

Đ/c Nam
Phòng họp tầng 2, Trụ sở
Huyện ủy

(8h) Hội nghị giao ban Khối nội chính 6
tháng đầu năm

06:3022/06/2021

Đ/c Ẩn, xe 1547Sở KHĐT
(14h) họp về công tác giải phóng mặt bằng
đường Đ2, Đ3

02:00

Lđ UB, đ/c DươngBan tiếp công dân(8h) tiếp công dân cùng đ/c Bí thư Huyện ủy07:0021/06/2021

CHÁNH VĂN PHÒNGNơi nhận :

(Đã ký)

Ngô Hữu Luật

- TT. HĐND huyện;
- Lãnh đạo UBND huyện;,
- Văn phòng Huyện ủy;
- Lãnh đạo Văn phòng;
- Các cơ quan, ban ngành, đoàn thể huyện;
- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn;
- Website huyện;
- Lưu VT-VP.

Trang 1 / 1